1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________ № ____
         г. Устюжна

Об использовании программного

продукта модуль исполнения

контрактов

В целях повышения прозрачности исполнения контрактов, руководствуясь постановлением Правительства Вологодской области от 16.08.2021 № 922 «О государственной информационной системе «Модуль исполнения контрактов Вологодской области» (с последующими изменениями) (далее – постановление правительства области № 922), на основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что муниципальные заказчики Устюженского муниципального округа Вологодской области, перечень которых утвержден постановлением администрации округа от 15.02.2023 № 69 «О создании Единой комиссии администрации Устюженского муниципального округа Вологодской области, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок», используют программный продукт модуль исполнения контрактов при исполнении контрактов, заключаемых в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с особенностями, установленными постановлением правительства области № 922.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава Устюженского муниципального

округа Вологодской области                                                                    И.А. Петров
PAGE